Kangasniemen Vuokratalot Oy

c/o Kuntaisdannointi Oy

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Liittymismaksut
Omistusrakennukset ja rakennelmat
Asuin- ja toimistorakennukset
Vaestdnsuojat
Rakennukset ja rakennelmat yhteensa
Koneet ja kalusto
Koneet ja kalusto
Koneet ja kalusto yhteensa
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

TASE

30.9.2024
EUR

64 534,04
285931,01

3430 439,41
70,76
3430510,17

5 969,41
5 969,41
3786 944,63

3786 944,63

92 172,86
92 172,86
50 740,40

142 913,26

3 929 857,89

31.12.2023
EUR

64 534,04
285931,01

3430 439,41
70,76
3430510,17

5 969,41
5 969,41
3786 944,63

3786 944,63

75383,10
75 383,10
54 467,80

129 850,90

3916 795,53




Kangasniemen Vuokratalot Oy

c/o Kuntaisannointi Oy

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Osake-, osuus- tai muu vastaava paaoma
Rakennusrahasto
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Edellisten tilikausien ylijadma (alijadma)
Tilikauden ylijadma/alijaama

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras pddoma
Lainat rahoituslaitoksilta (pitkaaikaiset)
Velat saman konsernin yrityksille (pitkaaikaiset)
Pitkdaikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

TASE

30.9.2024
EUR

801 751,85

26 939,38
100 000,00
-511 032,84
110 004,29

527 662,68

2606 243,32
438 476,11
304471943

219 499,00
24 181,47
49 601,08

9823,11
37 612,93
16 758,19

357 475,78

3402 195,21

3929 857,89

31.12.2023
EUR

801751,85
26 939,38
100 000,00
-524 972,89
13 940,05

417 658,39

2635711,93
438 476,11
3074 188,04

303 283,00
14 873,53
19 384,48
33 689,71
36 960,19
16 758,19

424 949,10

3499 137,14

3916 795,53




